
 
 

Dodatek č. 1 k objednávce č. ODaP/11/2021/LH 
 

Město Bílina 
Břežánská 50/4 
418 31 Bílina  
IČO: 00266230  
(dále jen „Objednatel) 

a 

EnerSolutio s.r.o. 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 
IČO: 06919839 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1  
k objednávce č. ODaP/11/2021/LH ze dne 01.11.2021 

I. 

Smluvní strany shodně konstatují, že Objednatel dne 01.11.2021 vystavil objednávku č. ODaP/11/2021/LH – 
„Zavedení systému managementu hospodaření s energií podle ČSN EN ISO 50001 vč. konzultace před a během 
certifikačního auditu“ v rámci projektu s názvem „Smart Bílina – efektivní a komunikující úřad“ (registrační číslo 
projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016719)“, kterou Zhotovitel dne 02.11.2021 svým podpisem přijal.  

II. 

Smluvní strany se v souladu s bodem 8. Přílohy č. 1 k objednávce ODaP/11/2021/LH – smluvní podmínky, 
dohodly, že od nabytí účinnosti tohoto dodatku bude lhůta provádění díla prodloužena s ohledem na překážky 
v provádění předmětu na straně Objednatele. Smluvní podmínky k objednávce č. ODaP/11/2021/LH se mění 
v části „Termín dodání“ takto:  

- implementace systému ČSN EN ISO 50001 do 30.09.2022 
- konzultace před a během certifikačního auditu do 31.01.2023 

III. 

V dalších bodech zůstávají smluvní podmínky nezměněny. 

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v informačním 
systému registru smluv na Portále veřejné správy. 

 

Příkazce operace: Správce rozpočtu: 
 

 

 

Převzal: 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  

 


